
Strona I z 18

ogłoszenie nr 516061-N-2019 z dnia20l9-02-20 r

Główny Instytut Górnictwa: Dostawa zagranicznych, drukowanych czasopism naukowych

na rok 2019

oGŁosZENIE o ZAMÓWIENIU - Dostawy

Zamieszczanie ogłosz eniaz Zamieszczanie obowiązkowe

ogłoszenie dotycry : Zamówięnia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii

Europejskiej

Nie

Nazwa projektu lub programu

O zamówienie mogą ubiegać się wyłącznie zakłady pracy chronionej oraz wykonawcy'

których działalność, lub działalność ich wyodrębnionych organizacyjnie jednosteko które

będą realizowaĘ zamówienie, obejmuje społeczną i zawodową integrację osób będących

członkami grup społecznie marginalizowanych

Nie

Należy podaó minimalny procentowy wskaŹnik zatrudnienia osób naleŻącychdo jednej lub więcej

kategorii, o których mowa w art. 22 ust.2 ustawy Pzp, nie mniejszy niŻ30Yo, osób zatrudnionych

przęzzal<ł'ady pracy chronionej lub wykonawców albo ich jednostki (w %)

SEKCJA I: ZAMAWIAJACY

Postępowanie przeprowadza centralny zamawiający

Nie

Postępowanie przeprowadza podmiot, któremu zamawiający powierzyVpowierzyli

przeprowadzenie postępowania

Nie

https.llbzp.uzp.gov.pllZP400Podgladopub1ikowanego.aspx?id=07150620-6fa8-446f-... 2019-0Ż-20



Strona 2 z I8

Informacje na temat podmiotu któremu zamawiający powierzyUpowierzyli prowadzenie

postępowania:

Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie przezzamawiających

Nie

Jeżęli tak, na|eży wymienió zamawiających, którzy wspólnie przeprowadzają postępowanie

orazpodaÓ adresy ich siedzib, krajowe numery identyfikacyjne orazosoby do kontaktów wraz

z danymi do kontaktów:

Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie zzamawiającymi z innych państw

członkowskich Unii Europej skiej

Nie

W przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie zzamawiającymi z innych

państw członkowskich Unii Europejskiej - mające zastosowanie krajowe prawo

zamówień publicznych:

Informacje dodatkowe:

I. 1) NAZWA I ADRES: Główny Instytut Górnictwa, krajowy numer identyfikacyjny

00000000000000, ul. pl. Gwarków I ,40-166 Katowice' woj. śląskie, państwo Polska, tel.

032 2 5 8 I 63 1 - 9, e-mail b gxzg@gig. katowice.pl, faks 322 5 9 6 53 3 .

Adres strony internetowej (URL): www.gig.eu

Adres profilu nabywcy:

Adres strony internetowej pod którym moŻnauzyskaó dostęp do narzędziiurządzenlub

formatów plików, które nie są ogólnie dostępne

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego

I.3) wsPÓLNE UDZIELANIE ZAMOWIENIA (eżeli dotyczy)z

Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego przeptowadzania

postępowania, w tym w przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania z

zamawiającymi z innych państw członkowskich Unii Europejskiej (który zzamawiających

jest odpowiedzialny zaprzeprowadzenie postępowania, czy i w jakim zal<resie za

przeprowadzenie postępowania odpowiadają pozostali zamawiającY, c4 zamówięnie

będzie udzielane przez każdego zzamawiających indywidualnie, czy zamówięnie zostanie

udzielone w imieniu i na rzecz pozostały ch zamawiających) :

https'llbzp.uzp.gov.pVZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id:O7150 620-6fa8-446t-... 2019-02-20



Strona 3 z I8

r.4) KOMUNIKACJA:

Nieograniczony' pełny i bezpoŚredni dostęp do dokumentów z postępowania można

uzyskać pod adresem (URL)

Nie

Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych

warunków zamówienia

Tak

www.gig.eu

Dostęp do dokumentów z postępowania jest ograniczony - więcej informacji można

uryskać pod adresem

Nie

oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać:

Elektronicznie

Nie

adres

Dopuszczone jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu w inny sposób:

Nie

Inny sposób:

Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu w inny sposób:

Tak

Inny sposób:

oferta musi byó sporządzona w formie pisemnej'

Adres:

Główny Instytut Górnictwa, Plac Gwarków 1, 40 - |66 Katowice, Gmach Dyrekcji, DziaŁ

Handlowy (F Z-I), pokój 226, II piętro.

https:llbzp.uzp.gov.p'lZP400Podgladopublikowanego.aspx?id:O7150 6Ż0-6fa8-446f-"' 2019-02-20



Strona 4 z 18

Komunikacja elektroniczna wymaga korzystani a z narzędzi i arządzeń lub formatów
plików, które nie są ogóInie dostępne

Nie

Nieograniczony,pełny, bezpośredni i bezpłatny dostęp do tych narzędzimożmauzyskaó pod
adresem: (URL)

SEKCJA II: PRZEDMIoT ZAMÓWIENIA

II' 1 ) Nazwa nad ana zam ówien i U przez zamaw iaj ące go : Do st aw a zagr ani cznych,

drukowanych czasopism naukowych na rok2Otg

Numer referencyj ny z F Z- I I 5 I 40 I AJ I 19 I CSI

Przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia przeprowadzono dialog
techniczny

Nie

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy

II.3) Informacja o możliwości składania ofert częściorvych

Zamówienie podzielone jest na części:

Nie

oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu można skladać w
odniesieniu do:

Zamawiający zastrzega sobie prawo do udzielenia łącznie następujących częŚci lub grup
części

Maksymalna liczba części zamówienia, na które może zostaćudzielone zamówienie
jednemu wykonawcy:

II'4) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zalcres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub

https:llbzp.uzp.gov.pllZP400Podgladopublikowanego.aspx?id:O7150 620-6fag-446f-... zOIg-02-zO



Strona 5 z 18

robót budowlanych lub olłeślenie zapotrzebowania i wymagań ) aw prrypadku partnerstwa

innowacyjnego _ określenie zapotrzebowania na innowacylny produkt, usługę lub roboĘ

budowlane: Dostawa zagranicznych, drukowanych czasopism naukowych na rok 2019

II.5) Główny kod CPV: 2ŻŻ00000-2

Dodatkowe kody CPV:

II.6) Całkowita wartość zamówi enia (jeżeli zamawiajqcy podaje informacje o wartości

zamówienia):

WartośÓ bez VAT: 90910'00

Waluta:

PLN

(w przypadku umów ramowych lub dynamicznego systemu zakupów - szacunkowa

całkowita maksymalnawartość w całym olcresie obowiqzywania umowy ramowej lub

dynami c zne go sy st emu z alalp ów)

I7.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 i 7

lub w art.l34 ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp: Nie

określenie przedmiotu, wielkości lub zakresu oraz warunków na jakich zostaną udzielone

zamówienia,októrychmowawart.67ust. 1pkt6lubwart.I34ust.6pkt3ustawyPzp:

II.8) okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który zostałazawarta

umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system zakupów:

miesiącach: lub dniach:

lub

data rozpo częciaz lub zakończeniaz 2020-06-30

okres w miesiącach Okres w dniach

lzozo-oe-zo

Data rozpoczęciu|ou,u zakoiczenia

II.9) Informacje dodatkowe z 1. Zamawiający nie dopuszcza moŻIiwoŚci składania ofeń

częściowych.2. Zamawiający nie dopuszczamoŻ|iwości złoŻenia oferty wariantowej. 3.

Przedmiotowe postępowanie nie jest prowadzone w celu zawarciaumowy ramowej. 4.

https:llbzp.uzp.gov.pllZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id:07150 620-6fa8-446f-..' 20t9-02-20



Strona 6 z I8

Zamawiający nie przewiduje w niniejszym postępowaniu przeprowadzeniaaukcji

elektronicznej. 5. Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium orazzabezpieczenia

naleĘtego wykonania umowy. 6. Tęrmin wykonani zamówienia: Zamawiający wymaga

realizacji zamówienia na następujących warunkach: Zamówięnie będzie realizowane

sukcesywnie w okresie: od daty zawarciaumowy do 30.06.2020t.,tj. do całkowitego

skompletowaniarcczników, na warunkach CIP Incoterms 2010 do Głównego Instytutu

Górnictwa, Biblioteka Naukowa, Plac Gwarków 1, 40 - 166 Katowice. Zamawiający wymaga

aby przedmiot zamówienia był dostarczany przesyłką pocztową' Zamawiający wymaga

następujących terminów dostaw zagtanicznych, drukowanych, czasopism naukowych (dostawy

sukcesywne): - czasopisma europejskie do 5 tygodni od daty ich ukazania się na rynku, -

czasopisma pozaeuropejskię: do 8 tygodni od daty ich ukazania się na rynku. 7. Gwarancjai

rękojmia: Zamawiający wymaga następującego okresu gwarancji i rękojmi: 12 miesięcy, który

obliczany będzie oddzielnie dla kaŻdej dostawy czasopism. 8' Warunki płatności: Zamawiający

wymaga' aby na|eŻność, za dostawę przedmiotu zamówieniabyłauregulowana w następujący

sposób: a) I płatność w wysokości 50% wartości brutto zamówienia, w formie przedpłaty,

płatnej po podpisaniu umowy, na podstawie dostarczonego do GIG dokumentu pro - forma;

Wykonawcazobowiązuje się do przekazywania do GIG comiesięcznego zestawienia

faktycznie dostarczonych czasopism zagranicznych do całkowitego rozliczenia 5O%o

ptzedpłaĘ. W zestawieniu Ęm będąznajdowaó się pełne nazw czasopism, ośmiocyfrowy

niepowtarzalny identyfikator wydawnictw ciągĘch (numer ISSN) oraz cęnadanego

czasopisma, zgodna z ofertą Wykonawcy. b) kolejne płatności będą realizowane po

comiesięcznej dostawie, na podstawie prawidłowo wystawionej faktury, obejmującej

faktycznie dostarczone czasopisma. Do każdej faktury Wykonawc a załączy zestawięnie

faktycznie dostarczonych czasopismzagranicznychw danym miesiącu. W zestawieniu tym

będąznajdowaÓ się pełne nazw czasopism, ośmiocyfrowy niepowtarzalny identyfikator

wydawnictw ciągłych (numer ISSN) oraz cęna danego czasopisma , zgodna z ofertą

Wykonawcy. Prawidłowo wystawiony dokument pro _ forma orazkaŻdaprawidłowo

wystawiona faktura będą płacone po dostarczeniu do GIG w terminie zgodnymz

zaoferowanym w oforcie wykonawcy. 9. PoDSTAWY WYKLUCZENTAZ
POSTĘPoWANIA o UDZIELENIE ZAMoWIENIA, WARLINKI UDZIAŁU W

PoSTĘPOWANIU oRAZ WYKAZ OŚWIADCZEŃ I DoKUMENTÓW,

PoTWIERDZAJĄCYCH SPEŁNIANIE WARUNKOW UDZIAŁU W Po STĘPOWANIU,

https:llbzp.uzp.gov.pllZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id:07150 620-6fa8-446t-,.. 2019-02-20



Strona 7 z 18

BRAK PoDSTAW WYKLUCZENIA ORAZ SPEŁNIANIEPRZEZ oFEROWANE

DoSTAWY WYMAGAŃ oKRESLoNYCH PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO 1. o udzielenie

zamÓwieni amogąsię ubiegaÓ Wykonawcy,którzy:1.1. nie podlegają wykluczeniu; 2'

Podstawy wykluczenia:2.I. Zama'wiającv wykluczy z postępowania Wykonawcę/Ów w

przypadkach, o których mowa w art. 24 ltst. I pkt I2-Ż3 ustawy (przesłaŃi wykluczenia

obligatoryj ne).2.2.Z postępowania o udzielenie zamówieniaZamawiający wykluczy takŻe

Wykonawcę/ów w następuj ących przypadkach - wybrane przez Zama'wia1ącego przesłanki

wykluczenia fakultatywne' przewtdzianew art. 24 ust.5 ustawy: 2.2.L w stosunku do którego

otwarto 1ikwidację, w zatwierdzonymprzezsąd układzie w postępowaniu restrukturyzacyjnym

jest przewi dziane zaspokojenie wierzyci e|i przez likwidację jego majątku lub sąd zarządził

likwidację jego majątku w trybie art. 33Ż ust. 1 ustawy z dnia 15 maja Ż0I5 r' - Prawo

restruktury zacyjne(Dz. U. poz.978, zpoŹn, zm.) lub którego upadłośó ogłoszono, z wyjątkiem

wykonawcy, który po ogłoszeniu upadłościza'warłukład zatwierdzony prawomocnym

postanowieniem sądu, jeŻeliukład nie przewiduje zaspokojenia wierzycieltprzez likwidację

majątku upadłego, chyba Że sądzarządziłlikwidację jego majątku w trybie art' 366 ust' t

ustawy z dnia28 lutego ŻOO3 r. - Prawo upadłoŚciowe (Dz. IJ. z20t5 r. poz.233 zpóżn. zm')

3. Warunki udziałuw postępowaniu, określoneprzezZamawiającego zgodnię zart.ŻŻust.Ib

ustawy: 3.1. Wykonawca musi posiadaó kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia

okreŚlonej działalnoŚci zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów, pozwalające na

realizacjęzamówienia. - NIE DOTYCZY NINIEJSZEGO PoSTĘPowANI A3.2 Wykonawca

musi znajdowaó się w sytuacji ękonomicznej lub finansowej pozwalające,narea|izację

zamówienia. - NIE DOTYCZY NINIEJSZEGo PoSTĘPoWANIA 3.3 Wykonawca musi

posiadaÓ zdolnośó techniczną lub zawodową pozwalającąnarealizai1ę zamówienia. - NIE

DoTYCZY NINIEJSZEGo POSTĘPoWANIA 4. Wykazoświadczeń i dokumentów,

potwierdzających brak podstaw wykluczenia orazna potwierdzenie, ze oferowane dostawy

odpowiadaj ą wymaganiom określo ny m przez Zamawiającego : 4. 1 . W celu vłykazania braku

podstaw wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia do oferty na\eĘ dołączyć

aktualne na dzienskładania ofert oświadczenia, zgodne Ze wzoręm stanowiącym załącznikw

2 do SIWZ (oświadczenie zati.25a ustawy). Informacj e zawarte w oŚwiadczeniach stanowią

wstępne potwierdzenie,żeWykonawca nie podlega wykluczeniuzpostępowania.4.Ż. W celu

potwierdzenia braku podstawy do wykluczenia Wykonawcy z postępowania, o której mowa w

art' 24 ust. 1 pkt 23 ustawy, Wykonawca składa, stosownie do treści art.24 ust. 1 1 ustawy (w

https7lbzp.uzp.gov.pllZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id:O7150620-6fa8-446f-... Ż0I9-02-Ż0



Strona 8 z 18

tęrminie 3 dni od dniazamieszczeniaprzęzZamawiającego na stronie internetowej informacji

z otwarcia ofert, tj. informacji, o których mowa w art. 86 ust. 5 ustawy), oświadczenie o
przynaleŻności lub braku przynaleŻności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art.

24 ust. I pkt23 ustawy. Wraz ze złoŻeniemoświadczenia, Wykonawca moze przedstawió

dowody, Że powiązania z inrtym Wykonawcą nie prowa dzą d,o zakłóceniakonkurencji w
postępowaniu o udzielenię zamówienia. Uwaga w 2 : W przypadku Wykonawców wspólnie

składających ofortę, dokumenty o których mowa w pkt 4.2. zobowiązany jest złoŻyćkaŻdy z
Wykonawców wspólnie składających ofertę' 4.3. Wykonawca,którego oferta zostanie

najwyŻej oceniona, w celu potwierdzenia, Że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom

określonym przęzZamawiającego (zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia), zostanie

wezwany do przedłożenia następujących dokumentów (aktualny ch na dziefizłożenia): NIE
DOTYCZY NINIEJSZEGO POSTĘPOWANIA Uwaga nr 3 (dotycząca wszystkich

oświadczeń i dokumentów): 1) Wykonawca nie jest obowiązany do złożeniaoświadczeń lub

dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu lub brak

podstaw wykluczenia, jeŻeli Zamawiający posiada oświadczenia lub dokumenty dotyczące

tego Wykonawcy lub moŻe je uzyskaó zapomocąbezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych,

w szczegolnoŚci rejestrów publicznych w rozumieniu ustawy z dnia l7 lutego 2005 r. o

informatyzacji działa|ności podmiotów rcalizującychzadaniapubliczne (Dz.U. z2Ol4 t. poz.

ll74 oraz z 2016 T. poz. 352), 2) w przypadku wskazani a przez Wykonawcę dostępności

oświadczeń lub dokumentów, w formie elektronicznej pod określonymi adresami

internetowymi ogólnodostępnych ibezpłatnychbazdanych' Zamawiający pobiera

samodzielnie ztychbaz danychwskazane przezWykonawcę oświadczenia lub dokumenty, 3)

w przypadku wskazaniaprzez Wykonawcę oświadczeń lub dokumentów na potwierdzenie

braku podstaw wykluczenia lub spełniania warunków udziału w postępowaniu, w formie

elektronicznej pod określonymi adresami internetowymi ogólnodostępnych ibezpłatnychbaz

danych, Zamawiający Żąda od Wykonawcy przedstawienia tłumaczeniana językpolski

wskazanychprzez Wykonawcę i pobranych samodzielnieprzezZamawiającego dokumentów,

4) w przypadku wskazaniaprzez Wykonawcę oświadczeń lub dokumentów, które znajdują się

w p o s iadan iu Zamaw iaj ące go, w szcze gólno śc i o Świ a dczen lub do kumentów

przechowywanych przezZamawiającego zgodnie zart.97 ust. 1 ustawy, Zamawiający w celu

potwierdzenia okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy (brak podstaw

wykluczenia oraz spełnianie warunków udziałuw postępowaniu określonych przez

Ixtps:llbzp.uzp.gov.pllZP4ooPodgladOpublikowanego.aspx?id:07150 620-6fa8-446t-... 2OI}-02-ZO



Strona 9 z 18

Zamawiającego), korzysta z posiadanych oświadczeńlub dokumentów, o ile są one aktualne.

5. Podmioty zagraniczne: 5.1. JeŻe|iWykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkaniapoza

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej: 5.1.1. składa dokument lub dokumenty wystawione w

kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamięszkania, potwierdzające

odpowiednio' ze nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości (dokumenty powinny

być wystawione nię wcześniej niz 6 miesięcy przedupływem terminu składania ofert). 5.2.

IeŻeliw kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce

zamieszkaniamaosoba, której dokument dotyczy, nie wydaje się dokumentu' o którym mowa

powyżej' zastępuje się je dokumentem zawierającym odpowiednio oświadczenie Wykonawcy,

ze wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby,

której dokument miał dotyczyć, złoŻone przednotariuszem lub przed olganem sądowym,

administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczęgo właściwym ze

względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania Wykonawcy lub miejsce zamieszkaniatej

osoby. 5.3. W przypadku wątpliwości co do treści dokumentu z}oŻonego pIzęz wykonawcę,

zamawiający moŻe zvłrocic się do właściwych organów odpowiednio kraju, w którym

wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkaniama osoba, której

dokument dotyczy, o udzielenie niezbędnych informacjt dotyczących tego dokumentu.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM'

EKONOMI FINANSOWYM I TECHNICZNYM

ilI. 1) WARUNKI UDZI^ŁU w POSTĘPoWANIU

ilI.l.l) Kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej działalności

zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów

określenie warunków: Nie doĘczy'

Informacje dodatkowe

III.1.2) Sytuacja finansowa lub ekonomiczna

określenie warunków: Nie doĘczy.

Informacje dodatkowe

III.1.3) Zdolność techniczna lub zawodowa

określenie warunków: Nie dotyczy.

Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących czynności

https.llbzp.uzp.gov.pllZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id:07150620-6fa8-446f-... 2019-02-20



Strona l0 z 18

przy rcalizacji zamówieniawraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub

doświadczeniu tych osób:

Informacje dodatkowe:

IrI.2) PODSTAWY WYKLUCZENTA

III.2.1) Podstawy wykluczenia określone w art. 24 ust. 1 ustawy Pzp

III.2.2\ Zamawiający przewiduje rvykluczenie wykonawcy na podstawie art. 24 ust. 5

ustawy Pzp Tak Zamawiający przewiduje następujące fakultatywne podstawy wykluczęnia:

Tak (podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust' 5 pkt 1 ustawy Pzp)

III.3) WYKAZ OŚWIADCZEŃ SKŁADANYCHPRZBZWYKoNAWCĘ w CELU
WSTĘPNEGO POTWIERDZENIA,ŻE NIE PoDLEGA oN wYKLUCZENIU oRAZ
SPEŁNIA WARUNKI UDZIALIJ w POSTĘPoWANIU oRAZ SPEŁNIA KRYTERIA
SELEKCJI

oświadczenie o niepodleganiu rvykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w

postępowaniu

Tak

oŚwiadczenie o spełnianiu kryteriów selekcji

Nie

III.4) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DoKUMENTow 
' 
SKŁADANYCH Pp.ZFjZ

wYKoNAwCĘ w POSTĘPoWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO w
CELU POTWIERDZENIA oKoLIcZNoŚcI, o KTÓRYCH MowA w ART.25 UST.

1 PKT 3 USTAWY PZPz

ilI.s) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZFjZ

wYKoNAwCĘ w PosTĘPowANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGo w
CELU PoTWIERDZENIA oKoLlCzNoŚCI, o KTORYCH MowA w ART. 25 UsT.

1 PKT 1 USTAWY PZP

https'.llbzp.uzp.gov.pllZP4O0PodgladOpublikowanego.aspx?id:O7150 620-6fa8-446t-... 2019-02-20



Strona II z 18

n.5.1) w ZAKRESIE SPEŁNIANIA WARUNKÓw uozrAŁU w

POSTĘPOWANIU:

III.5.2) W ZAKRESIE KRYTERIOW SELEKCJI:

III.6) yYKAZ gŚyIADCZEŃ LUB DoKUMENTow SKŁADANYCH PRZEZ

wYKoNAwCĘ w POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGo w

6ELU P6TryIERDZENIA 6K6LICZN9ŚCI, o KTSRY6H MowA w ART' 25 UST'

1 PKT 2 USTAWY PZP

rrr.7) INNE DOKUMENTY NIE WYMIENIONE W pkt III.3) - III'6)

IV:

Iv.l) OPIS

Iv. 1. 1 ) T ryb udzielenia zamówien iaz P rzetar g nieo graniczony

Iv. 1.2) Zamawiający żąda wniesienia wadium :

Nię

Informacja na temat wadium

Iv.1.3) Przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia:

Tak

Należy podaó informacje na temat udzielania zaliczek"

Warunki płatności: Zamawiający wymaga , aby naleŻność zadostawę przedmiotu

zamówieni abyŁauregulowana w następujący sposób: a) I płatność w wysokości 50%

wartości brutto zamówięnia, w formie przedpłaty,płatnej po podpisaniu umowy, na

podstawie dostarczonego do GIG dokumentu pro _ forma; Wykonawcazobowiązuje się do

przekazywania do GIG comięsięcznego zestawienia faktycznie dostarczonych czasopism

zagranlcznych do całkowiteg o roz\iczenia 5Ooń przedpłaty. W zestawieniu tym będą

znajdowaćsię pełne nazry czasopism, ośmiocyfrowy niepowtarza|ny identyfikator

wydawnictw ciągłych (numer ISSN) oraz cęna danego czasopisma, zgodnaz ofertą

Wykonawcy. b) kolejne płatności będąrea|izowane po comiesięcznej dostawie, na

podstawie prawidłowo wystawionej faktury' obejmującej faktycznie dostarczone

czasopisma. Do każdej faktury Wykonawc a załączy zestawienię faktycznie dostarczonych

czasopism zagranicznych w danym miesiącu' W zestawieniu tym będąznajdowaÓ się pełne

https:llbzp.uzp.gov.p|lZP400Podgladopublikowanego.aspx?id:071 5O6Ż0-6fa8-446f-... 2019-02-20



Strona 12 z 18

nazĘ czasopism, ośmiocyfrowy niepowtarualny identyfikator wydawnictw ciągłych
(numer ISSN) oraz cena danego czasopisma , zgodna z ofertąWykonawcy. Prawidłowo
wystawiony dokument pro _ forma orazkażdaprawidłowo wystawiona faktura będą

płacone po dostarczeniu do GIG w terminie zgodnym zzaoferowanym w ofercie

Wykonawcy.

IV'1'4) Wymaga się złożenia ofert w postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia do
ofert katalo gów elektronicznych :

Nie

Dopuszcza się złoŻenie ofert w postaci katalogów elektronicznych lub dołączeniado ofert
katalogów elektronicznych:

Nię

Informacje dodatkowe:

N.1.5.) Wymaga się złożenia oferty wariantowej:

Nie

Dopuszcza się złozenie oferty wariantowej

Nie

ZłoŻenie oferty wariantowej dopuszcza się tylko z jednoczesnymzłoŻeniem oferty

zasadniczej

IV'1.6) PrzewidywanaLiczbawykonawcówrktórzy zostaną zaproszeni do udziału w
postępowaniu

(przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem, dialog konkurencyjny, partnerstwo

innowacyjne)

Liczba wykonawców

Przewidywana minimalna liczba wykonawców

Maksymaln a liczb a wykonawców

Kryteria selekcj i wykonawców:

IV'1.7) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów:

Ixtps:llbzp.uzp.gov.pllZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id:07150 620-6fag-446t-... 2019-02-20



Strona 13 z18

Umowa ramowa będzie za:warta:

Czy przewiduje się ograniczenieliczby uczestników umowy ramoweJ:

Przęwidziana maksymal na \iczbauczestników umowy ramowej

Informacje dodatkowę:

Zamówienie obejmuj e ustanowienie dynamic Znego systemu zakupów:

Adres strony internetowej' na której będą zamie szczonę dodatkowe informacje doĘczące

dynamicznego systemu zakupów:

Informacje dodatkowe

W ramach umowy ramowej/dynamicznego systemu zakupów dopuszcza się złożenie ofert

w formie katalogów elektronicznych:

Przewiduje się pobrani e ze złoŻonych katalogów elektronicznychinformacji potrzebnych do

sporządzenia ofert w ramach umowy ramowej/dynamicznego systemu zakupów:

IV.1.8) Aukcja elektroniczna

Przewidziane jest przeprowadzenie aukcji elektronicznei (przetarg nieograniczony,

przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem) Nie

Należy podaó adres strony internetowej, na której aukcja będzie prowadzona:

Nalery wskazać elementy, których wartości będą przedmiotem aukcji elektronicznej:

Przewiduje się ograniczenia co do przedstawionych wartości, wynikające z opisu

przedmiotu zamówienia:

Należy podaó, które informacje zostaną udostępnione wykonawcom w trakcie aukcji

elektronicznej oraz jaki będzie termin ich udostępnienia:

https:llbzp.łtzp.gov.pllZP40OPodgladopublikowanego.aspx?id:O7150620-6fa8'446f-... 2019-02-20



Strona 14z18

Informacj e doty czące przebiegu aukcj i elektronicznej :

Jaki jest przewidziany sposób postępowania w toku aukcji elektronicznej i jakie będą warunki'

na jakich wykonawcy będą mogli licytowaó (minimalne wysokości postąpień):

Informacje dotyczące wykorzystywanego sprzętu elektronicznego' tozwiązani specyfikacji

technicznych w zakresie połączeń:

WymaganiadoĘczące rejestracji i identyfikacji wykonawców w aukcji elektronicznej:

Informacje o liczbie etapów aukcji elektronicznej i czasie ich trwania:

Czas trwania:

Czy wykonawcy' którzy nie złożylinowych postąpień' zostanązakwalifikowani do

następnego etapu:

WaruŃi zamknięcia aukcji elektronicznej :

rv.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IY.2.1) Kryteria oceny ofert:

IV.2.2) Kryteria

Znaczenie

95,00

5,00

Kryteria

cena brutto

TERMIN PŁATNoŚCI

Iv.2.3) Zastosowanie procedurTl o której mowa w art. 24aa ust.l ustarvy Pzp (przetary

nieograniczony)

Tak

IV.3) Negocjacje z ogłoszeniem, dialog konkurenryjnyo partnerstwo innowacyjne

IV.3.1) Informacje na temat negocjacji z ogłoszeniem

Minimalne wymagania, które mlJszą spełniaó wszystkie oferty :

Przewidziane jest zasttzeŻenie prawa do udzięleniazamówienia na podstawie ofeń wstępnych

b e z pr zepr ow adzenia ne g o cj acj i

Przewidzianyjest podział negocjacji na etapy w celu ograniczenia liczby ofert:

NaleŻy podaó informacje na temat etapów negocjacji (w tym liczbę etapów):

https:llbzp.uzp.gov.pllZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=07150 620-6fa}-446t-.,. ZO|}-)Z-ZO



Strona 15 z18

Informacje dodatkowe

IV.3.2) Informacje na temat dialogu konkurenryjnego

opis potrzeb i wymaganzamawiającego lub informacja o sposobie uzyskania tego opisu:

Informacja o wysokości nagród dla wykonawców, którzy podczas dialogu koŃrnencyjnego

przedstawilirozwiązania stanowiące podstawę do składania ofert, jeŻelizamawiający

przewiduje nagrody:

Wstępny harmono gram postępowania:

Podziałdialogu na etapy w celu ograniczenialiczby rozwiązan'.

Należy podać informacje na temat etapów dialogu:

Informacje dodatkowe:

IV.3.3) Informacje na temat partnerstwa innowacyjnego

Elementy opisu przedmiotu zamówięnia definiujące minimalne wymagania, którym muszą

odpowiadaó wszystkie oferty :

Podział negocjacji na etapy w celu ograniczeniu liczby ofert podlegających negocjacjom

poprzezzastosowanie kryteriów oceny ofert wskazanych w specyfikacji istotnych warunków

zamówienia:

Informacje dodatkowe:

IV.4) Licytacja elektroniczna

Adres strony internetowej, na której będzie prowadzonalicytacja elektroniczna:

Ixtps:llbzp.uzp.gov.pllZP4O0Podgladopublikowanęgo.aspx?id:O7150 620-6fa8-446f-... 2019-0Ż-20



Strona 16 z 18

Adres strony internetowej, na której jest dostępny opis przedmiotu zamówienia w licytacji

elektronicznej:

Wymaganiadotyczące rejestracji i identyfikacji wykonawców w licytacji elektronicznej, w tym

wymagani a techni czne ur ządzefi info rmaty c zny ch:

Sposób postępowania w toku licytacji elektronicznej, w tym określenie minimalnych

wysokości postąpień:

Informacje o liczbie etapów licytacji elektronicznej i czasie ich trwania:

Czas trwania:

Wykonawcy,którzy nie złoŻyli nowych postąpień, zostanązakwalifikowani do następnego

etapu

Termin składania wniosków o dopuszczęnie do udziałuw licytacji elektronicznej:

Data: godzina:

Termin otwarcia licytacj i elektronicznej :

Termin i waruŃi zamknięcia licytacji elektronicznej:

Istotne dla stron postanowienia, które zostanąwprowadzone do treści zawieranej umowy w

sprawie zamówienia publicznego, albo ogólne warunki umowy' albo wzór umowy:

Wymagani a doty czące zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy :

Informacje dodatkowe:

N.s) ZMTANA UMOWY

Przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści ofertyo

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: Tak

Nalezy wskazać zakres, charakter zmian oraz warunki wprowadz enia zmian:

1. Wszelkie zmiany niniejszej Umowy wymagają pod rygorem nieważności formy pisemnej. 2.

Na podstawie art. 144, ust. 1 ustawy Prawo zamówienpublicznych ZAMAWIAJĄCY
przewiduje zmiarry zawartej Umowy w formie aneksu, w szczególności w następujących

sytuacjach: a) zmiany terminu realizacjiumowy w przypadku zaistnienia zdaruenbędących

następstwem siĘ wyŻszej, uniemożliwiających Wykonawcy wykonanie umowy w tęrminie. Za

siłę wyższą strony uznająprzyczynę sprawczą zdarzęniao charakterze przypadkowym lub

https:llbzp.uzp.gov.pllZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id:07150 620-6fa8-446f-,.. 2019-02-20



Strona 17 zI8

naturalnym, nie do uniknięcia i na którą strony nie mają wpływu. b) zmiany nazw) siedziby

stron umowy, numerów kont bankolvych. 3. Warunkiemzmiany treści umowy jest podpisanie

protokołu konieczności'

IV.6) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.6.1) Sposób udostępniania informacji o charakterze poufnym (jeżeli dotycĄ

Srodki służące ochronie informacji o charakterze poufnym

Iv.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:

Data: Ż019-02-Ż8, godzina: 10:00,

Skrócenie terminu składania wniosków, ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia

(przetarg nieograniczony,przetarg ograniczony, negocj acje z ogłoszeniem):

Nie

Wskazaó powody:

Język lub języki' w jakich mogą byÓ sporządzane ofeńy lub wnioski o dopuszczenię do udziału

w postępowaniu

> oferta musi być sporządzona w formie pisemnej pod rygorem niewazności, w języku

polskim. Dokumenty sporządzone w języku obcym, naleŻy składaó wrazztłumaczeniem na

jęrykpolski _ nie dotyczy oferty - zał. nr 1 do SIWZ, ktÓra musi być sporządzona w języku

polskim.

Iv.6.3) Termin rwiązania ofertą: do: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania

ofert)

Iv.6.4) Przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówieniao w

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA)' które miaĘ byćprzeznaczone

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: Nie

Iv.6.5) Przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, jeżeli środki

służące sfinansowaniu zamówień na badania naukowe lub prace rozwojowe, które

zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie

https..llbzp.uzp.gov.pllZP400Podgladopublikowanego.aspx?id:07150 620-6fa8-446f-'.. 2019-0Ż-20



Strona 18 z 18

zostaĘ muprz1znaneNie

IV.6.6) Informacje dodatkowe:

ZAŁACZNIK I - INF'oRMACJE DDTYCZACE OF'ERT CZEŚCIowYcH

Intps:llbzp.uzp.gov.pllZP40OPodgladOpublikowanego.aspx?id=O7150620-6fa8-446f-... 2019-02-20


